Государственное автономное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования

«Ленинградский областной институт развития образования»
(ГАОУ ДПО «ЛОИРО»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«11» марта 2020г №98

О деятельности федеральной инновационной площадки
«Университет компетенций» (профессиональная переподготовка и

повышение квалификации педагогических кадров СПО для
образования будущего) в ГАОУ ДПО «ЛОИРО»

В целях выполнения п.п. 3.9.4.3. п.3.9. «Сопровождение ФИП
«Университет компетенций» (профессиональная переподготовка и
повышение квалификации специалистов СПО для образования будущего» ГЗ
ГАОУ ДПО «ЛОИРО» на 2020год и обеспечения работы федеральной
инновационной площадки (приказ Министерства Просвещения РФ от
30.12.2019г. за №741):

1. Назначить:
1.1. руководителем проекта «Сопровождение ФИП «Университет

компетенций» (профессиональная переподготовка и повышение
квалификации специалистов СПО для образования будущего» доцента
кафедры управления Князеву Т.Б., к.п.н., доцента;

1.2. научным руководителем проекта «Сопровождение ФИП
«Университет компетенций» (профессиональная переподготовка и
повышение квалификации специалистов СПО для образования будущего»
советника при ректорате Кошкину В.С., к.п.н., доцента.

2. Утвердить дорожную карту реализации мероприятий федеральной
инновационной площадки «Университет компетенций» (профессиональная
переподготовка и повышение квалификации педагогических работников
профессионального образования для образования будущего) на 2020 год
(Приложение).

3. Контроль за выполнением распоряжения возлагаю на В.В.
Кучурина, проректора по организационной и научно-методической
деятельности.

Проректор по развитию и экономике
образовательных проектов